АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2023                                                                                                                               № 56 «а»
с. Батурино
Об отмене постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 21.05.2015 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 21.05.2015 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (в редакции постановлений от 03.10.2016 № 165, от 23.05.2018 № 218) отменить;
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования;
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.

Глава Батуринского
сельского поселения                                                                                                    Н.В. Злыднева